[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  01  »   июля  2022 г.
	        № 297-п

	гп Северо-Енисейский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района»

В целях дополнения перечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района», руководствуясь решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 07.10.2020 № 402-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1) табличную часть приложения к постановлению, именуемого «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальный музей истории золотодобычи Северо-Енисейского района», дополнить следующей строкой:
«2. Аттракцион «Чеканка» 1 чеканка 300,00 ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района 						     А.Н.Рябцев

image1.png
|